РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 декабря 2023 г.  г. Изобильный №                           681-р

Об утверждении перечня подведомственных отделу культуры администра-
ции Изобильненского муниципального округа Ставропольского края получа-
телей бюджетных средств

1. В соответствии со статьей 158 Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации утвердить прилагаемый Перечень подведомственных отделу куль-

туры администрации Изобильненского муниципального округа Ставрополь-

ского края получателей бюджетных средств.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края от 02 апреля 2018 г.

№ 144-р «Об утверждении перечня подведомственных отделу культуры

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края

получателей бюджетных средств».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края Гекк Ю.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2024 года и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края
от 20 декабря 2023 г. № 681-р

ПЕРЕЧЕНЬ

подведомственных отделу культуры администрации
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края

получателей бюджетных средств

№ п/п Наименование получателя бюджетных средств

1. Отдел культуры администрации Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края

2. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образо-
вания «Изобильненская детская школа искусств № 1»

3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образо-
вания «Изобильненская детская школа искусств № 2»

4. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образо-
вания «Изобильненская детская художественная школа»

5. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образо-
вания «Рыздвяненская детская школа искусств»

6. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образо-
вания «Солнечнодольская детская школа искусств»

7. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образо-
вания «Солнечнодольская детская художественная школа»

8. Муниципальное казенное учреждение культуры «Централизованная
библиотечная система Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края» город Изобильный

9. Муниципальное казенное учреждение культуры Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края «Организационно-
методический центр»

10. Муниципальное казенное учреждение Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края «Центр Культуры и Досуга»